
Bezdrátový 
reproduktor

TAS3505

Návod 
k obsluze

Zaregistrujte svůj výrobek a získejte podporu na stránkách

www.philips.com/support

www.philips.com/support


1CZ

Obsah

1 Důležité 2
Bezpečnost 2

2 Váš bezdrátový reproduktor 3
Obsah balení 3
Přehled reproduktoru 3

3 Začínáme 4
Nabíjení vestavěné baterie 4
Zapnutí/vypnutí 4

4 Přehrávání ze zařízení Bluetooth 5
Přehrávání ze zařízení Bluetooth 5
Ovládání přehrávání 5
Ovládání telefonního hovoru 5

5 Informace o výrobku 6

6 Řešení problémů 7
Obecné 7
Bluetooth 7

7 Upozornění 8
Shoda 8
Péče o životní prostředí 8
Prohlášení FCC 9
Oznámení ohledně ochranné známky 9



2 CZ

1 Důležité

Bezpečnost

Důležité bezpečnostní pokyny 
 • Přesvědčte se, že napětí v elektrické síti 

odpovídá napětí, které je uvedeno na 
zadní nebo spodní straně jednotky.

 • Reproduktor nesmí být vystaveno kapající 
či šplouchající vodě.

 • Na reproduktor nepokládejte žádné zdroje 
nebezpečí (např. předměty naplněné 
kapalinami, zapálené svíčky).

 • Dbejte na to, aby byl kolem reproduktoru 
dostatek volného prostoru pro ventilaci.

 • Reproduktor používejte bezpečně 
v prostředí o teplotě v rozmezí 0° až 45 °C.

 • Používejte pouze příslušenství a doplňky 
určené výrobcem.

Bezpečnostní opatření ohledně baterií 
 • Při nesprávně provedené výměně baterie 

hrozí nebezpečí výbuchu. Vyměňujte 
pouze za stejný nebo ekvivalentní typ.

 • Baterie (sada baterií nebo vložená baterie) 
nesmí být vystaveny nadměrnému 
teplu, např. slunečním paprskům, ohni a 
podobně.

 • Baterie mohou při extrémně vysokých 
nebo nízkých teplotách během používání, 
skladování nebo přepravy a nízkém tlaku 
vzduchu ve vysoké nadmořské výšce 
představovat bezpečnostní riziko.

 • Baterii nevyměňujte za nesprávný typ, 
který může porazit ochranný kryt (například 
některé typy lithiových baterií).

 • Vyhození baterie do ohně nebo horké 
trouby, mechanické rozdrcení nebo 
rozříznutí baterie může vést k výbuchu.

 • Ponechání baterie v prostředí s extrémně 
vysokou teplotou nebo v prostředí 
s extrémně nízkým tlakem vzduchu 
může vést k výbuchu nebo úniku hořlavé 
kapaliny nebo plynu.

Upozornění

 • Nikdy nesnímejte kryt reproduktoru.

 • Žádnou část reproduktoru nikdy nepromazávejte.

 • Reproduktor umístěte na plochý, tvrdý a stabilní 
povrch.

 • Reproduktor nikdy neumisťujte na jiná elektrická 
zařízení.

 • Reproduktor používejte pouze v interiéru. Reproduktor 
chraňte před vodou, vlhkostí a předměty naplněnými 
kapalinami.

 • Reproduktor nevystavujte přímému slunci, 
otevřenému ohni ani horku.

 • Při výměně baterie za nesprávný typ hrozí nebezpečí 
výbuchu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


